1 NIU 86 TALLARIN C/POLLO EN

TROZOS
33.00 33.00

1 NIU 47 POLLO TIPAKAY 32.00 32.00
1 NIU 46 POLLO CHIJAUKAY 32.00 32.00
1 NIU 26 PORCION NABO

ENCURTIDO
13.00 13.00

2 NIU 07 CHAUFA DE TRES COSAS 22.00 44.00

OP. GRAVADAS: S/ 188.19
IGV: S/ 18.81

TOTAL A PAGAR: S/ 207.00

Son: Doscientos siete con 00/100 Soles

Código Hash: dDtT8Eo5dz+XCPrXp/lioCBEsVs=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 207
Vendedor:
CAJA
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://chifasenlong.apk.jambleperu.com/buscar